

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年10月11日に契約した青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事(その2)の部分払い及び契約変更
に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」の
とおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベ
ル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年10月24日

発注者	住所	仙台市青葉区本町3-3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂

受注者	住所	仙台市青葉区中央二丁目8番13号
	氏名	東亜・大本特定建設工事共同企業体 代表者 東亜建設工業株式会社 東北支店 執行役員支店長 竹市 卓矢

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合算単価 (円)	出来高確認方法			金 額	備 考
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁(=12m)		式	1.00					617,638,382	
構造物撤去工		式	1.00					461,755,328	
撤去工		式	1.00					71,575,975	
縁石版切断		m	97.00	687				66,639	
縁石版破砕	15cm	m ²	2,181.00	217				473,277	
掘削(3)	路盤材撤去、t=08cm	m ³	1,451.00	347				503,406	
土砂等運搬(1)	路盤材(砕石)：撤去材仮置場	m ³	1,451.00	477				692,127	
整地(1)	仮置場(路盤材)	m ³	1,451.00	135				195,885	
砂運搬	舗装版(アスファルトガラ)	m ³	199.00	5,272				574,648	
処分費(1)	舗装版(アスファルトガラ)	t	251.00	1,164				292,164	
コンクリート取壊し(1)	排水施設コンクリート、上部コン(有筋、無筋)	m ³	324.00	13,200				4,278,800	
掘削(2)	基礎砕石	m ³	26.00	347				9,022	
土砂等運搬(2)	基礎砕石：撤去材仮置場	m ³	26.00	477				12,402	
整地(2)	仮置場(基礎砕石)	m ³	26.00	135				3,510	
処分費(2)	排水施設コンクリート、上部コン(有筋、無筋)	t	751.00	1,035				777,285	
掘削(3)	基増土撤去	m ³	40,458.00	343				13,877,094	
土砂等運搬(3)	基増土	m ³	40,458.00	755				30,545,790	
砂防/river(散粒処理)	基増土	m ³	10,135.00	1,363				13,814,005	
整地(3)	仮置場(土砂)	m ³	40,458.00	135				5,461,830	
取壊し工		式	1.00					390,179,353	
砕石流灌(試行的取組)	上部コン、表コン、ケーソン破砕、根固ブロック破砕	m ³	4,546.00	22,198				100,912,108	
硬土盤流灌(試行的取組)	コンクリート段、中筋砂、装履石、基礎石撤去	m ³	20,859.00	7,596				158,444,964	
土運搬運搬	撤去材(コンクリート、ブロック、石、砂)	m ³	20,859.00	953				19,878,627	
搬取り	撤去材捨揚(コンクリート、ブロック、石、砂)	m ³	20,859.00	493				10,283,487	
埋込(ルーズ)(1)	撤去材捨揚(コンクリート、ブロック、石、砂)	m ³	20,859.00	288				6,007,392	
土砂等運搬(4)	コンクリート段：二次破砕場所 石、砂：撤去材仮置場	m ³	20,859.00	413				8,614,767	
コンクリート取壊し(2)	コンクリート二次破砕(有筋、無筋)	m ³	4,546.00	16,923				76,931,958	
処分費(3)	コンクリート段(有筋、無筋)	t	10,713.00	850				9,106,650	
仮設工		式	1.00					155,883,054	
仮設鋼矢板工		式	1.00					155,883,054	
仮設鋼矢板・H形鋼杭	L=13m、SP-45H、SYW295	式	1.00	155,883,054				155,883,054	
直接工事費		式	1.00					617,638,382	
共通仮設		式	1.00					178,868,132	
共通仮設費(種上)		式	1.00					130,929,718	
回航・えい航費		式	1.00					68,397,184	
回航(1)	グラブ浚渫船(硬土盤)	回(片道)	2.00					45,363,978	
回航費(被回航方式 作業船)(1)	グラブ浚渫船(硬土盤) 側路港～青森港 片道	回(片道)	2.00	22,681,989				45,363,978	
回航(2)	土運船	回(片道)	2.00					23,033,206	
回航費(被回航方式 作業船)(2)	土運船 木更津港～青森港 片道	回(片道)	2.00	11,516,603				23,033,206	
運搬費		式	1.00					4,801,544	
建設機械器具等運搬	クローラレーン	台	2.00					4,485,212	
分解組立運搬	クローラレーン	台	2.00	2,242,606				4,485,212	
仮設材等運搬	汚濁防止膜	式	1.00	316,332				316,332	
事業損失防止施設費		式	1.00					57,504,640	
水質汚濁防止費		m	640.00	89,851				57,504,640	
技術管理費		式	1.00					226,350	
技術管理(1)		式	1.00	90,000				90,000	
技術管理(2)		式	1.00	136,350				136,350	
共通仮設費(率)		式	1.00					46,137,328	
現場環境改善費		式	1.00					1,801,086	
現場管理費		式	1.00					176,193,656	
工事原価		式	1.00					972,699,570	
一般管理費等		式	1.00					83,850,430	
工事価格		式	1.00					1,056,550,000	
業務価格		式	1.00					14,840,000	
測量業務価格		式	1.00					13,610,000	
合計価格		式	1.00					1,085,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					108,500,000	
請負工事費		式	1.00					1,193,500,000	